477.37元，未达到承诺业绩目标4,000万元。 根据《协议》规定，嘉瑞科技原股东刘珩2019年度补偿

股份数量计算如下：

嘉瑞科技原股东刘珩2019� 年度应就经营业绩未达承诺目标应进行盈利预测补偿的金额为[

(35,000,000+37,000,000+40,000,000+40,000,000)- (42,532,635.44+� 25,475,913.62+25,

721,276.20+32,270,477.37)] � ÷(35,000,000+37,000,000+40,000,000+40,000,000) ×178,

500,000-4,687,328.90-16,768,106.57=� 9,077,103.88元

根据国众联资产评估土地房地产估价有限公司出具的 《广州海格通信集团股份有限公司标的

股份减值补偿所涉及的武汉嘉瑞科技有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（国众联评报

字（2020）第3-0054号），截至2019年12月31日，嘉瑞科技资产评估值为31,788.93万元。

根据立信会计事务所（特殊普通合伙）出具的《广州海格通信集团股份有限公司发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金事项之标的资产减值测试专项审核报告》（信会师报字 [2020]第

ZA90078号），截至2019年12月31日，嘉瑞科技股东全部权益价值为31,788.93万元，公司持有嘉瑞

科技51%股权部分价值为16,212.35万元， 扣除承诺期分红1,020.00万元影响， 对比交易价格17,

850.00万元，期末减值额为617.65万元。 因期末减值额小于业绩承诺方已补偿金额，故嘉瑞科技原股

东刘珩不需要进行减值测试补偿。

故2019年度应补偿金额为9,077,103.88元。

2019年度应补偿股份数量=9,077,103.88元÷10.36元/股=� 876,169股。

注：原方案中发行价格为10.46元/股，上市公司于2017年5月25日实施完毕2016年度权益分派事

项，上市公司向全体股东每10股派1元人民币现金（含税），发行价格做相应调整；调整后发行价格为

10.36元/股，上市公司向刘珩发行股份数量调整为12,060,810股。

根据《协议》及相关规定，公司应将刘珩持有的该等数量的公司股份划转至公司董事会指定的

专门账户后注销，该股份总数为876,169股。

三、股份回购方案

1、股份回购的目的：嘉瑞科技原股东刘珩履行业绩承诺补偿义务。

2、股份回购的方式：定向股份划转。

3、股份回购的价格：1元。

4、股份回购的数量：876,169股。

5、预计股份回购注销后公司股权结构的变动情况：

项目

本次变动前

（截至2020年4月15日）

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 119,863,458 5.20% -876,169 118,987,289 5.16%

高管锁定股 51,210,831 2.22% -- 51,210,831 2.22%

首发后限售股 68,652,627 2.98% -876,169 67,776,458 2.94%

二、无限售条件流通股 2,185,461,382 94.80% -- 2,185,461,382 94.84%

三、总股本 2,305,324,840 100% -876,169 2,304,448,671 100%

四、公司减资事项

本次股份回购注销后，公司注册资本将随之减少876,169元，根据《中华人民共和国公司法》等

相关法律、法规的规定，公司债权人自本公告之日起四十五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相

应的担保。 公司各债权人如果要求本公司清偿债务或提供相应担保的，应根据《中华人名共和国公

司法》等相关法律、法规的有关规定向公司提出书面要求，并随附有关证明文件。 债权人未在规定期

限内行使上述权利的，本次回购注销将按法定程序继续实施。

本事项尚需提交公司股东大会审议。 公司将按规定及时披露回购注销嘉瑞科技原股东刘珩

2019年度应补偿股份的后续进展，敬请投资者关注。

五、备查文件

1、第五届董事会第七次会议决议；

2、第五届监事会第五次会议决议；

3、独立董事关于第五届董事会第七次会议相关事项的独立意见；

4、国众联资产评估土地房地产估价有限公司出具的《广州海格通信集团股份有限公司标的股

份减值补偿所涉及的武汉嘉瑞科技有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（国众联评报字

（2020）第3-0054号）；

5、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于武汉嘉瑞科技有限公司2019年度业绩承诺

完成情况的专项审核报告》（信会师报字[2020]第ZA90053号）以及《广州海格通信集团股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项之标的资产减值测试专项审核报告》（信会